
Nadleśnictwo Zwierzyniec, ul. Zamojska 6, 22-470 Zwierzyniec
tel. +48 84 687-20-19, fax +48 84 687-21-24, e-mail: zwierzyniec@lublin.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Zwierzyniec

www.lasy.gov.pl

Zwierzyniec, dnia  15.07.2022  r.
Zn. spr.:  SA.270.2.3.2022

Informacja

Zamawiający – Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe – 

Nadleśnictwo Zwierzyniec, informuje, iż zgodnie z art. 284 ust. 2 Prawo zamówień 

publicznych z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 

2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej Ustawą PZP –  w dn. 13.07.2022 wpłynęły 

zapytania Wykonawcy do treści SWZ, udzielając niniejszym następujących 

odpowiedzi:

Pytanie nr 1: 
„Dotyczy cz. 2. Remont drogi w km 7+362 do km 7+962. Przedmiar zawiera warstwę 

z mieszanki betonowej C7,5/10 gr 15 cm (poz. 26). W projekcie i na przekrojach jest 

warstwa z mieszanki betonowej 2,5 MPa o grubości 15 cm. Prosimy o wskazanie 

warstw konstrukcyjnych poszerzeń drogi jakie należy przyjąć do wyceny i ewentualną 

korektę przedmiaru. Prosimy także o wskazanie powierzchni wykonanej z masy 

mineralno-asfaltowej w związku z tym iż w przedmiarze podane jest 2260 m2 

a z obmiaru dokonanego na podstawie PZT to około 2420 m2.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający informuje, iż dla 2 części zamówienia dokonuje zmiany w przedmiarze 

robót oraz opisie dotyczącego warstwy mieszanki betonowej  (Rm=2,5MPa). 

W związku z powyższym zmienia się również zał. nr 2b SWZ – kosztorys ofertowy.

Pytanie nr 2:
„Dotyczy cz. 2. Remont drogi w km 7+362 do km 7+962. Rysunek PZT wskazuje na 

wykonanie zjazdów z kruszywa (około 430 m2 na podstawie PZT). Brak pozycji z nimi 

związanych (3 warstwy wg. przekrojów). Prosimy o wyjaśnienie i ewentualną korektę 

przedmiaru.”

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający informuje, iż dla 2 części zamówienia dokonuje zmiany w przedmiarze 

dla pozycji dotyczących wykonania zjazdów.  
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Pytanie nr 3:
„Dotyczy cz. 1 i 2. Czy roboty ziemne – formowanie i zagęszczanie nasypów 

w pozycjach nr 9 we wszystkich trzech kosztorysach mają zostać wykonanie 

z materiału pozyskanego na miejscu czy z materiału z dowozu zakupionego przez 

Wykonawcę?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający informuje, iż nasypy związane z wykonaniem inwestycji należy wykonać 

z urobku pozyskanego na miejscu we wszystkich trzech odcinkach drogowych. Należy 

przewidzieć możliwość transportu gruntu rodzimego na miejscu do 5 km.  

Niniejszą informację Zamawiający umieszcza na stronie prowadzonego postępowania. 

Stanisław Nawrocki
Zastępca Nadleśniczego

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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